
تاثیر منفی اینترنت 
کمبود ارتباط رو در رو: وقتی کمبود ارتباط رو در رو به عنوان یکی از اثرات 
منفی اینترنت ذکر می‌شود کاملا عجیب و غریب به نظر می‌رسد چون قرار 
است اینترنت آدم‌ها را به هم نزدیک‌تر کند. اما واقعیت این است که تا 
حدودی آدم‌ها ارتباط برقرار کردن از طریق اینترنت را از روش مستقیم 
مرسوم راحت‌تر می‌دانند. آن‌ها ترجیح می‌دهند از طریق پیام‌رسان، وایبر یا 
سایر اپلیکیشن‌های موجود در اینترنت استفاده کنند. ایده‌ی رو در رو شدن 

دارد به یک تصمیم سخت تبدیل می‌شود.
 کمبود خلاقیت: کمبود خلاقیت در نوجوانان و دانش‌آموزان نیز یکی دیگر 
از اثرات منفی اینترنت است که از مزایای آن ناشی می‌شود. یک ویژگی 
قابل توجه اینترنت آن است که حاوی منابع نامحدودی از اطلاعات است. از 
مزایای این ویژگی فراهم آوردن دسترسی سریع و آسان اطلاعات مورد نیاز 
برای کاربران است. اما، وقتی همه چیز فراهم است، نیازی به خلاقیت نیست. 
 زورگویی سایبری: زورگویی سایبری اساسا اصطلاحی است برای توصیف 
استفاده‌ی زورگویانه از اینترنت. این اشکال را می‌توان به عنوان یکی از 
بدترین اثرات منفی اینترنت به حساب آورد. برای آدم‌های پر از کینه و نفرت 
جهت گفتن الفاظ زشت به یک نفر هرگز راهی آسان‌تر از این وجود ندارد. 
سلبریتی‌ها یا بعضی از آدم‌های طبقه‌ی محافظت شده اغلب قربانی زورگویی 
سایبری واقع می‌شوند. این نوع آزار و اذیت راحت‌تر و امن‌تر از زورگویی 
فیزیکی است چون به ندرت قانون یا مقرراتی برای کنترل این دست از 

مسائل وجود دارد.
مختل شدن حریم خصوصی: تهدید حریم خصوصی که یکی از اثرات منفی 
اینترنت است و به خاطر جریان اطلاعاتی آزاد اینترنت اتفاق می‌افتد چیزی 
است که باید از آن آگاهی داشته باشید. نوجوانان عکس‌، اطلاعات خصوصی یا 
گفتگوهای شخصی‌شان را هر روز با هم در شبکه‌ی اجتماعی مبادله می‌کنند. 
بسیاری از دانش‌آموزان حتی شماره‌ی کارت شناسایی‌شان، شماره‌ی کلاس و 

سایر اطلاعات مربوط به امنیت شخصی را به روز رسانی می‌کنند. 
کم‌تحرکی فیزیکی: هنگام صحبت از اثرات منفی اینترنت، نمی‌توانیم 
کم‌تحرکی فیزیکی را نادیده بگیریم. همان‌طور که همه‌ی ما در مدرسه یاد 
می‌گیریم، یک آموزش تمام و کمال شامل رشد ذهنی و فیزیکی است. به 
همین خاطر است که بین کلاس‌ها زنگ تفریح وجود دارد تا دانش‌آموزان 
بتوانند استراحت کنند و بدن‌شان را حرکت بدهند. اینترنت فقط جنبه‌ی 

ذهنی را حمایت می‌کند.
اعتیاد به اینترنت: اعتیاد به اینترنت از سایر انواع اعتیاد کم خطرتر نیست. از 
روزی که انفجار اینترنت رخ داد، این اشکال به وجود آمده است و در سرتاسر 
جهان بدون هیچ علامتی گسترش پیدا کرده است. ویژگی آدم‌هایی که با 
اعتیاد به اینترنت مشکل دارند آن است به نظر می‌رسد با گوشی تلفن یا 
کامپیوترهای خود ازدواج کرده‌اند. هر وقت که آن‌ها را می‌بینید، چشمانشان 
به صفحه‌ی نمایش خیره شده است. برای دانش آموزان و نوجوانان، بازی‌های 

آنلاین یا این وبسایت‌های شبکه‌ی اجتماعی جذابیت زیادی دارند.
 فساد اخلاقی: فساد اخلاقی آخرین مورد از اثرات منفی اینترنت در این 
فهرست است. علاوه بر بسیاری از چیزهای مفید و موثری که اینترنت 
فراهم می‌آورد، چیزی وجود دارد که می‌تواند به فساد اخلاقی در نوجوانان 
یا دانش‌آموزان منجر شود، به عنوان مثال، وبسایت‌های سیاه. برای جوانانی 
با این سن و سال، شخصیت‌، و همچنین مفاهیم اخلاقی، در آن‌ها در حال 
شکل گیری و رشد است. اطلاعات ناصحیح به دست آمده می‌تواند به رشد 
ذهنی غلط منجر شود. بنابراین، لازم است بزرگترهایی مثل والدین و معلمان 

کنترل نوع اطلاعات موجود برای این نوجوانان را به دست بگیرند.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۳۲نبرد

علت افزایش آلودگی هوای پایتخت
سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با بیان اینکه با توجه به 
پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر تداوم شرایط پایدار جوی، انتظار 
می‌رود شرایط آلودگی هوا ادامه داشته باشد، گفت: در این شرایط به عموم 
شهروندان به‌ ویژه گروه‌های حساس مانند سالمندان، کودکان و مبتلایان به 
بیماری‌های قلبی، عروقی و ریوی توصیه می‌کنیم تا از تردد غیر ضرور در 

سطح شهر خودداری کنند.
 فاطمه کریمی در بخش دیگری از صحبت‌های خود به مقایسه کیفیت هوای 
تهران در آبان‌ماه سال جاری با سال گذشته پرداخت و گفت: هوای تهران 
از ابتدای مهرماه سال جاری تا ۲۶ آبان، ۴۲ روز در شرایط قابل قبول و ۱۴ 
روز در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس به لحاظ آلاینده ذرات معلق 
کوچک‌تر از ۲.۵ میکرون قرار داشت در صورتی که کیفیت هوا در بازه زمانی 
مشابه سال گذشته، ۴۰ روز در شرایط قابل قبول و ۱۵ روز در شرایط ناسالم 

برای گروه‌های حساس و یک روز ناسالم برای عموم شهروندان بود.
به گزارش ایسنا، سرپرست شرکت کنترل کیفیت هوای تهران تأکید کرد: در 
مقایسه آبان‌ماه سال جاری نسبت به سال گذشته، تعداد روزهای قابل قبول 
بیشتری داشتیم و شرایط کیفیت هوا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، 
نسبتاً بهتر بوده است. وی با اعلام اینکه از اول تا ۲۶ آبان‌ماه سال جاری، 
هوای پایتخت ۲۰ روز در شرایط قابل قبول و ۶ روز در شرایط ناسالم برای 
گروه‌های حساس بوده است، افزود: در همین بازه زمانی در سال گذشته، ۱۲ 
روز شرایط قابل قبول و ۱۳ روز شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس و یک 

روز ناسالم برای عموم شهروندان ثبت شد.

نگاه

محیط زیست

بارش پراکنده 
در تهران از امشب تا پنجشنبه

اداره کل هواشناسی استان تهران اعلام کرد: از امشب تا 
صبح پنجشنبه )۲۸ آبان تا اول آذر( با اثرگذاری متناوب 
سامانه بارشی، آسمانی نیمه ابری تا ابری، بارش پراکنده 

و گاهی رگبار باران در سطح استان پیش‌بینی می‌شود.
بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های 
پیش‌یابی، آسمان استان تهران طی دو روز آینده صاف 
تا قسمتی ابری گاهی همراه با وزش متوسط باد و در 
بعضی ساعت‌ها افزایش نسبی غلظت آلاینده‌ها و کاهش 
کیفیت هوا در نواحی پرتردد شهری پیش‌بینی می‌شود.

تا سه شنبه روند تدریجی افزایش نسبی دما در استان 
پیش‌بینی می‌شود. آسمان تهران امروز )۲۸ آبان( کمی 
ابری تا نیمه ابری در بعضی ساعت‌ها غبار رقیق در 
بعدازظهر افزایش باد با حداقل دمای ۱۱ و حداکثر دمای 
۱۸ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه )۲۹ آبان( نیمه ابری 
تا ابری در بعضی ساعت‌ها افزایش باد، گاهی رگبار باران 
با احتمال رعدوبرق با حداقل دمای ۱۰ و حداکثر دمای 

۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

هشدار سازمان غذا و دارو
آمپول »مانجارو« برای لاغری نیست

بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، آمپول 
»مانجارو« که این روزها حسابی سر و صدا کرده است، 
در فهرست دارویی کشور قرار ندارد. به گزارش مهر، 
آمپول »مانجارو« که اساساً برای بیماران مبتلا به دیابت 
کاربرد دارد، این روزها حسابی در بازار لاغری جا باز 
کرده و خیلی‌ها این دارو را برای مقابله با چاقی پیشنهاد 
می‌دهند. به طوری که در برخی مراکز لاغری و...، این 
آمپول را توصیه می‌کنند. اما، سوالی که مطرح است، این 
است که این دارو چگونه وارد کشور می‌شود و در اختیار 
مردم قرار می‌گیرد. زیرا، وقتی موضوع را از سازمان غذا 
و دارو پیگیری کردیم، مشخص شد که این آمپول در 
فهرست دارویی کشور قرار ندارد.روابط عمومی سازمان 
 )Mounjaro( غذا و دارو اعلام کرد: آمپول مانجارو
با ماده فعال تری‌زپاتید، در فهرست دارویی ایران ثبت 

نشده و فاقد مجوز رسمی از سازمان غذا و دارو است. 

هواشناسی
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بیماری‌های  مدیریت  مرکز  رئیس 
به  اشاره  با  بهداشت  وزارت  واگیر 
شناسایی ۲۴,۷۶۰ بیمار مبتلا به 
HIV در ایران گفت: در بین بیمارانی 
که در ۶ماه اول سال ۱۴۰۳ شناسایی 
از موارد،  شده‌اند، در ۶۵.۲ درصد 
روابط جنسی به‌عنوان راه احتمالی 

انتقال بیماری شناسایی شده است.
دکتر قباد مرادی؛ رئیس مرکز مدیریت 
بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره 
وضعیت HIV )اچ‌آی‌وی( در کشور اظهار 
کرد: بر اساس آخرین آمار تخمینی، 44 
 HIV هزار و 105 نفر در ایران مبتلا به

هستند. 
مجموع موارد ثبت‌شده ابتلا به این ویروس 
از ابتدای شناسایی بیماری تاکنون 48 
هزار و 17 نفر بوده است که از این تعداد، 
مرگ 23 هزار و 257 نفر ثبت شده است.

وی افزود: طبق نظام جامع مدیریت 
داده‌های الکترونیک HIV کشور، تا پایان 
6ماه اول سال 1403، از بین افراد مبتلا 
به HIV که شناسایی، ثبت و گزارش 
شده‌اند، 24 هزار و 760 نفر زنده هستند. 
از این تعداد، 19 هزار و 869 نفر خدمات 
مربوط به مراقبت و درمان HIV را 
دریافت کرده‌اند و 19 هزار و 65 نفر تحت 

درمان قرار دارند.
 HIV تغییر درصد انتقال ویروس

در زنان و مردان
رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر 
وزارت بهداشت ادامه داد: به‌طور کلی، 
حدود 81 درصد از کل موارد تشخیص 
داده‌شده را مردان و 19 درصد را زنان 
تشکیل می‌دهند. اما الگوی انتقال ویروس 
و درصد ابتلای زنان و مردان در سال‌های 
اخیر تغییر کرده است. به‌طوری که در 
پایان 6ماه اول سال جاری، 32 درصد 
از موارد ثبت‌شده را زنان و 68 درصد را 

مردان تشکیل می‌دهند.
سن مبتلایان HIV در کشور

وی گفت: در بین افراد شناسایی‌شده تا 
پایان 6ماه اول 1403، حدود 3 درصد از 
کل موارد شناخته‌شده در زمان تشخیص، 
کمتر از 20 سال سن داشتند. همچنین 
73 درصد در گروه سنی 20 تا 45 سال 
قرار دارند و 24 درصد بالای 45 سال 
هستند. الگوی سنی در سال‌های اخیر 

تغییر چندانی نکرده است.
 HIV تغییر الگوی انتقال

در سال‌های اخیر
مرادی درباره علل عمده ابتلا به ویروس 
HIV بیان کرد: علل ابتلا به HIV در 
بین کل مواردی که از سال 1365 تاکنون 
در کشور به ثبت رسیده‌اند به ترتیب 
عبارتند از: تزریق با وسایل مشترک در 

مصرف‌کنندگان مواد مخدر، رابطه جنسی 
و انتقال از مادر به کودک. در 16.6 
درصد از این موارد، راه انتقال نامشخص 

باقی‌مانده است.
روابط جنسی 

HIV در صدر علت ابتلا به
وی افزود: در حالی که در بین بیمارانی 
که در 6ماه اول سال 1403 تشخیص داده 
شده‌اند، تنها در 10 درصد از موارد ابتلا، 
علت آن اعتیاد تزریقی بوده و 65.2 درصد 
از موارد ابتلا به دلیل روابط جنسی بوده 

است.
همچنین 0.7 درصد انتقال از مادر به 
کودک بوده و در 24.1 درصد از موارد، راه 
احتمالی ابتلا بیان نشده است. همچنین، 
هیچ مورد ابتلای جدیدی از طریق خون و 

فرآورده‌های خونی ثبت نشده است.

HIV راه‌های انتقال ویروس
به گزارش تسنیم، رئیس مرکز مدیریت 
بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تصریح 
کرد: HIV یک بیماری عفونی است که 
اغلب مردم آن را با نام ایدز می‌شناسند، 
در حالی که ایدز مرحله انتهایی بیماری 
HIV است که اگر فرد به‌موقع و به‌طور 
صحیح تحت مراقبت و درمان قرار گیرد، 
ممکن است تا آخر عمر به ایدز مبتلا 

نشود.
وی اضافه کرد: ویروس HIV که عامل 
ابتلا به بیماری ایدز است، از طریق کار 
کردن با یکدیگر، زندگی دسته‌جمعی، 
هم‌صحبت شدن و معاشرت‌های اجتماعی 
یا تماس روزمره با افراد آلوده مانند 
هم‌سفر بودن، هم‌کلاس بودن، نشستن در 
کنار یکدیگر و از راه هوا منتقل نمی‌شود.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در پیامی به مناسبت هفته جهانی آگاه 
سازی از مقاومت میکروبی، با اشاره به 
یکی  میکروبی  مقاومت  پدیده  اینکه 
از ۱۰ تهدید اصلی سامت محسوب 
می‌شود، حفاظت از اثربخشی داروهای 
ضدمیکروبی برای نسل آینده را یک 

وظیفه همگانی، عنوان کرد.
دکتر محمدرضا ظفرقندی در پیامی آورده 
است: »مقاومت میکروبی )AMR( در 
سراسر جهان نه تنها یکی از ۱۰ تهدید 
اصلی سلامت محسوب شده، بلکه به عنوان 
تهدیدی جدی برای توسعه پایدار نیز 
شناخته می‌‌شود. این پدیده در حال حاضر 
تبدیل به یک بحران اجتماعی-اقتصادی 
شده که نه تنها سلامت انسان‌ها در هر گروه 
سنی و هر منطقه از جهان، بلکه سلامت 
حیوانات و گیاهان، و نیز سلامت و امنیت 
غذایی را به شدت تحت تاثیر قرار داده و 
محیط زیست را به محلی برای ذخیره و 
انتقال باکتری‌های مقاوم به آنتی‌بیوتیک 

تبدیل خواهد کرد.
پیش بینی می‌شود در فاصله بین سال‌های 
۲۰۲۵ و ۲۰۵۰ میادی، بیش از ۳۹ 
میلیون مرگ در اثر باکتری‌های مقاوم اتفاق 
افتد. این رقم با مرگ ۳ انسان در هر دقیقه 
برابر است. اگر اقدام موثری در این زمینه 

انجام نشود، در دهه آتی، جهان شاهد ۷.۵ 
درصد کاهش تولیدات دامی، بین یک تا 
۳.۴ تریلیون دلار کاهش تولید ناخالص 
داخلی )GDP( و سقوط ۲۸ میلیون نفر 
به زیر خط فقر خواهد بود. این در حالی 
است که مطالعات نشان داده کاهش ۳۰ 
درصد مصرف داروهای ضدمیکروبی در 
صنایع دامی منجر به افزایش ۱۴ بیلیون 
GDP تا سال ۲۰۵۰ خواهد شد.مقاومت 
میکروبی عمدتا در اثر مصرف بیش از حد 
و یا ناصحیح داروهای ضدمیکروبی توسط 
انسان و یا در صنایع دامداری-کشاورزی 
ایجاد می‌شود. کمبود زیرساخت‌های لازم 
برای پیشگیری از انتقال بیماری‌ها نظیر 
آب سالم و توالت بهداشتی، پوشش ناکافی 
واکسیناسیون و نیز محدودیت امکانات 
پیشگیری از انتقال بیماری در مراکز ارائه 
دهنده خدمات سامت، باعث گسترش 
میکروب‌های مقاوم خواهد شد. گسترش 
میکروب‌های مقاوم باعث شده بسیاری از 
داروهای ضدمیکروبی تاثیر خود را از دست 
بدهند. این در حالی است که تولید یک 
آنتی بیوتیک جدید به ۱۰ تا ۱۵ سال زمان 
و بیش از یک میلیارد دلار هزینه نیاز دارد.

اقدام موثر در این زمینه جز با رویکرد 
یکپارچه به سامت )One Health( در 
بین سازمان‌های متولی سامت انسان، 

حیوان، گیاه و محیط ممکن نخواهد بود. 
توفیق کشورها در این زمینه نیازمند یک 
برنامه واحد کشوری با مشارکت کلیه 
وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مرتبط شامل 
سازمانهای غیر دولتی و بخش خصوصی 
خواهد بود. لازم است این سازمان‌ها دست 
در دست هم، یک برنامه واحد در این زمینه 
تنظیم نمایند و برای رصد برنامه، نظام 
مراقبت ادغام یافته در انسان، حیوان و 
محیط را گسترش دهند. از سوی دیگر با 
توجه به تاثیر شناخته شده بحران‌ها و بروز 
حوادث طبیعی در کشور، لازم است موضوع 
مقاومت میکروبی، پیشگیری و کنترل 
عفونتها در برنامه‌های تاب‌آوری مد نظر 

قرار گیرد.از بین ۶ منطقه سازمان جهانی 
بهداشت، منطقه مدیترانه شرقی، و از بین 
۶۴ کشور گزارش دهنده به سازمان جهانی 
بهداشت، جمهوری اسلامی ایران بالاترین 
میزان مصرف داروهای ضد میکروبی را به 
خود اختصاص داده‌اند. بنابراین بهینه سازی 
مصرف داروهای ضدمیکروبی در کشور یک 
اولویت خواهد بود. تلاش‌های فعلی برای 
مقابله با تهدید فزاینده مقاومت میکروبی 
کافی نیست. اگر امروز اقدام نکنیم، در 
آینده جامعه جهانی با عواقب مرگ بارتری 
مواجه خواهد شد.حفاظت از اثربخشی 
داروهای ضدمیکروبی برای نسل آینده یک 

وظیفه همگانی است.«

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد

شناسایی ۲۴۷۶۰ بیمار مبتلا به HIV در ایران

وزیر بهداشت مطرح کرد

خطر مصرف بالای داروهای ضدمیکروبی در ایران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی
آقای سعید / حمیدپور و غیره برابر تقاضای وارده شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰٥٤۰۱۹٧۳۹ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ با تسلیم برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 
۳۳٧٦ و ۳۳٧٥ و ۳۳٥۹ و ۳۳٦٧,۳۳٦٧,۳۳٦۰و۳۳٦۳,۳۳٦٦,۳۳٦٥و ۳۳٦۱,۳۳٦۲,۳۳٦٤ و ۳۳٧۳ و ۳۳٧٤ مورخ ۱٤۰۳/۰٧/۲۹ دفترخانه اسناد 

رسمی شماره ۱٥٨٥ تهران با اعلام این که  مشخصات ملک
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۳۹٤٤ فرعی از ٤٤٧٦ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ٤۹٦٧۱ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ٧ در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰٧ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ٥۰.٥ متر مربع *** مشخصات منضمات 

ملک انباری قطعه ٧ *** پارکینگ قطعه ۳
مشخصات مالکیت

مالکیت سعید / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۱٥ تاریخ تولد ۱۳٥٨/۰۱/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦۲۹۱ با 
جز سهم ۲ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٥ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۳ ثبت گردیده 

است.
مالکیت مهدی / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۱۹۱٨ تاریخ تولد ۱۳٦۰/۰٦/۰٥ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٧۳۱۱ 
با جز سهم ۲ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک دو سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٧ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٧ ثبت گردیده 

است.
مالکیت سمیرا / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ تاریخ تولد ۱۳٦٨/۰٥/۰۳ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۰۰۱۲٨۳٤ 
با جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از  سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۰ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧۲ ثبت گردیده 

است.
مالکیت زهرا / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۱٧۲۳ تاریخ تولد ۱۳٥۱/۰۹/۰۱ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥٨٦۱٥۰۱٥ با 
جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۳۱ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٧٤ ثبت گردیده 

است.
مالکیت پروین / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۹ تاریخ تولد ۱۳٥٤/۰۲/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٥۲٧٧ با 
جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 

۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲۹ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۹ ثبت گردیده
است.

مالکیت نسرین / حمیدپور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ٥۰ تاریخ تولد ۱۳٥۹/۰۱/۱۲ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٦٨٨٥ با جز 
سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۰٧ 

موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٤ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦۱ ثبت گردیده است.
مالکیت سمیه / حمید پور فرزند محمد حسن شماره شناسنامه ۳۳ تاریخ تولد ۱۳٦۳/۰٦/۲٨ صادره از خمین دارای شماره ملی ۰٥٥۹٦۰٨٧٧۲ 
با جز سهم ۱ از کل سهم ۱۳ بعنوان مالک یک سهم مشاع از سیزده سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱٤۰۰۹۱۳۹۰۰۱٧۲۰٧٥۹٨ تاریخ 
۱٤۰۰/۱۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۹۲۰۲٨ سری الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰٥٤۰۱٤۰٦٨ ثبت گردیده 

است.
بمدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ٨۰/۱۱/٨ مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس 
از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تسلیم و رسید اخذ نمایند 

بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱٤٨۱٤  حوزه ثبت ملک خاوران تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٥۱۰۰۲۱۹٧ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  رحمان امینی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱ کد ملی ۱٥۳۳۳٤٨٧۱٥ صادره از میانه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ٤۹/٧٧ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ٥٥ فرعی از٦٧۲۰ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳
۱٤٨۱٦ رئیس ثبت اسناد واملاک 

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شماره ۱٤٤٧٤٥ مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارائه دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق بشماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی یک قطعه آپارتمان 

مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٦٨۱۲۲
 فرعی از ۱۱٦ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ششم تفکیکی واقع در سمت شرقی 
طبقه سوم و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع 
که ۲/٧٤ دو متر و هفتاد و چهارد سیمتر مربع ان بالکن است به انضمام انباری زیر پله قطعه دوم تفکیکی به مساحت 
٤/۲٤ چهار متر و بیست و چهار دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول وپارکینگ مسکونی قطعه شانزدهم 
تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین اول و پارکینگ مسکونی 
قطعه هفدهم تفکیکی به مساحت ۱۰/٨٥ ده مترو هشتاد و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین اول

مشخصات مالکیت
مالکیت رسول / روح افشاری فرزند عبدالرحمن شماره شناسنامه ٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/۰٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای 
شماره ملی ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند تقسیم 
نامه ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۳٦۹۹٨۰ سری ب سال.. با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۱٦ ثبت گردیده است نامبرده برابر 
گواهی حصر وراثت شماره ۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان 
دماوند فوت نموده که تنها ورثه وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی - ورثه دیگری ندارد: به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰٨  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه عرب برابر وکالتنامه شماره ۱٤٤٧٤٥  مورخه ۱٤۰۳/٨/۲۰ دفتر ٧۲ تهران ضمن ارایه  دوبرگ استشهادیه 
محلی مصدق به شماره یکتا ۱٤۰۳۰۲۱٥۲٨٤٤۰۰۰۲۱۱ مورخه ۱٤۰۳/٨/۱٦ رمز تصدیق ٥٥٨٥۰۹ و شماره ترتیب ٨٨۲٤ 
دفترخانه ٤٧٧ تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
پلاک ثبتی ٦٨۱۱٨ فرعی از۱۱٦ اصلی مفروز و مجزا شده از ۹۱٥٥ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در 
بخش ۱۱ ناحیه۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۲٤/٧۹ متر مربع مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ٤ به مساحت ۱/۹٤ متر مربع پارکینگ قطعه ۹ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف پارکینگ 
قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨٥ واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت رسول روح افشاری فرزند عبدالرحمن 
شماره شناسنامه٧۰۳ تاریخ تولد ۱۳۱٧/٤/۱۰ صادره از اردبیل دارای شماره ۱٤٦٥٥۳۰٦٥٧ با جزسهم ۳ از کل سهم 
٦ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت ٤۲۲٧٨ تاریخ ۱٤۰۰/۱۲/۲۱ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره٤٧٧ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۳٦۹۹٧٦ سری 
ب سال.. با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۱٤٥۰۰۰٨۰۹ ثبت گردیده است نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 
۱٤۰۲۹۱۹۲۰۰۰٦۱۲۱۳٦٥ مورخه ۱٤۰۲/۱۲/۱٦ شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان دماوند فوت نموده که تنها ورثه 

وی عبارتند از سید مهدی ضیاء عربشاهی ورثه دیگری ندارد به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
٧۲/۹/۲ ماده۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده 
روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱٤٨۰۹  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت اباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر به اینکه خانم محبوبه نخ تاب با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده به شناسه یکتا 
۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥٨ و ۱٤۰۳۰۲۱٥۱٨۲۳۰۰۰٤٥۹ ورمز تصدیق ۹٨٧۰٨۹ و ٥٥٧۲٧۲ شماره ترتیب ۳٥٧۲٧ و ۳٥٧۲٨ مورخ ۱٤۰۳/٨/۰٥ دفترخانه ۱٨٤ تهران طی 
درخواست وارده شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٦۰۲٥٧۱۰ مورخ ۱٤۰۳/۰٨/۱۳ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه 

قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱- نام و نام خانوادگی مالک: محبوبه نخ تاب  ۲ - شماره پلاک : ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران

۳- علت گم شدن : جابجائی ٤- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۹۳۱ فرعی از ۳٨ اصلی، مفروز و مجزا شده از 
۳٧ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۰ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ تهران در طبقه ٥ به مساحت ۱٤٥/٦  متر مربع که مقدار ۲/۰٨ متر مربع آن بالکن است به انضمام انباری 

قطعه ۳ تفکیکی به مساحت ۳/۱ متر مربع و به انضمام پارکینگ قطعه ٨ به مساحت ۱۰/٨ متر مربع.
مشخصات مالکیت: مالکیت محبوبه نخ تاب فرزند علی شماره شناسنامه ٦۹۱۳۳ تاریخ تولد ۱۳٤٧/۰۱/۰۱ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۱۲٨۱٧۹۰٥۹۱ مالک سه 
دانگ مشاع از شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۲٤۰٦۰ تاریخ ۱۳٨۳/۰٧/۰۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٤٨۰ تهران بشماره چاپی ۰٦٥٨۲۳ سری ب سال ۰۱ با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۲۲۰۳۰۱۰۲٦۰۰۹۰٥٧ ثبت گردیده و طبق سند رهنی شماره ٤٤٤٥ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٧ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ و رهنی 
شماره ٤٤٤٤ و شماره سیستمی ۱٤۰۲۰٥۲۰۱۰۲٦۰۰۰۹۲٨ مورخ ۱٤۰۲/۰۲/۲٨ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۱۰ شهر قزوین استان قزوین در رهن بانک ملت قرار گرفته 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند 

مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱٤٨۱٧ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۱٤٧۰۰۳٨۳٥ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محمدرضا زمانی بابازیدی فرزند رضا به شماره
ملی ۳۳۱۹٧٦۲۲٥٧ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱٦۲/٥ متر مربع  قسمتی از پلاک ۲۹٤٨ فرعی از۳- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران 
حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک  رسمی تیمور بهمن رو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۳/٨/۲٨     تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤۰۳/۹/۱۳

۱٤٨۱۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱٤۰۳٦۰۳۰۱۰٧٨۰۰۳۱٧۳ مورخ ۱٤۰۳/٨/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ضرغام رضائی نظام فرزند عیوض علی به شماره شناسنامه ۱٤٦۱ صادره از سراب در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ٥۹/۰۳ متر مربع پلاک ٨٤۹۲ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰۳٧ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای خدامراد نصرالهی  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱٥ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤۰۳/٨/۲٨تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٤۰۳/۰۹/۱۳

۱٤٨۱٥ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

جهت اطلاع خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل 
صحاوی همگی مجهول المکان

در رسیدگی به تقاضای آقای شهرام صحاوی به وارده به شماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ مبنی بر افراز سهم مشاعی 
وی پس از رسیدگی تصمیم واحد ثبتی نارمک مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره ۱٤۰۳٨٥٦۰۱۰۲٥۰۲٨٧۲٥ مورخه 
۱٤۰۳/۰٨/۲۱ صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از نشانی محل سکونت خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید 
عبدالرضا فرهاد نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل صحاوی اطلاع ندارد، باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاعی و ماده ۱٧ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر 
نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع 

ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم
نماید.

تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ تهران
متقاضی : آقای شهرام صحاوی به نشانی تهران سعادت آباد خیابان مدیریت خیابان فرهنگ بن بست فرهنگ هفتم پلاک ٨ طبقه ٤ شرقی

سایر مالکین مشاعی : خانمها و آقایان سید علی اکبر توکلی و نمرود حاجی و سید عبدالرضا فرهاد

نوربخش و علی وجدانی و هنگامه و ندا و اسماعیل صحاوی همگی مجهول المکان
مشخصات ملک و مالکیت :

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی، واقع در بخش ۰۲ حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲٥۲.۱٥ متر مربع ،ذیل ثبت صفحه ٥٧ دفتر ۹٥۱ بنام مهدی فارسیان نسبت به سه دانگ 

وصفحه ٥۳ دفتر
۹٥۱ بنام اسماعیل صحاوی و صفحه ٧٤ دفتر ٦٥۲ بنام علی محمد راوندی کاشانی هریک ۱/٥ دانگ ثبت و صادر سپس علی محمد راوندی 
فوت نموده که وراث وی دیهیم عبدالحسین- پروین همگی راوندی کاشانی میباشد . مقدار سه چهارم دانگ مشاع از مورد مالکیت علی 
محمد راوندی طبق سند انتقال اجرایی ۱۱۰٨۹٨ مورخ ۱۳٧۲/۳/۱۰ دفتر ۳۱۱ تهران به علی وجدانی منتقل شده است که در صفحه ۳٧٤ 
دفتر ۱۳٧۲ سند مالکیت جداگانه صادر شده است و مقدار ۰/٧٥ دانگ طبق سند انتقال اجرایی ۲۱۹۰۳ مورخ ۱۳٨۱/٨/۲٧ دفترخانه ۳۳۳ 

تهران به احمد صحاوی منتقل شده
است و مقدار۰/٧٥  دانگ از ملکی اسماعیل صحاوی طبق سند انتقال اجرایی ۳٤۱۹ مورخ ۱۳٧٥/۲/۱٥ دفتر ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر 
توکلی انتقال یافته است که در صفحه ٤٧٤ دفتر ۱٤٦٨ بنامش ثبت وسند صادر شده است و مقدار ۲ دانگ و یک چهارم دانگ از ملکی 
مهدی فارسیان برابر سند ۲٦٤٥٧ مورخ ۱۳٥٦/٥/٥ دفترخانه ۲٨٤ تهران به نمرود حاجی انتقال یافته است که از این مقدار ۳۰ سهم مشاع 
از ٤۰ سهم یک دانگ مشاع از مورد ثبت سهمی نمرود حاجی طبق سند انتقال اجرایی ۲٥٨٥٧ مورخ ۱۳٨۳/۹/۱۱ دفتر ۳۳۳ تهران به سید 
عبدالرضا )فرهاد( نوربخش انتقال یافته است که در صفحه ۲٨٧ دفتر ۲۰٤۹ بنامش ثبت و سند صادر شده است و مقدار سه چهارم دانگ 
مشاع از ملکی مهدی فارسیان طبق سند انتقال اجرایی ٤۹٤٦ مورخ ۱۳٧۰/٨/۲۳ دفترخانه ۳۳۳ تهران به سید علی اکبر توکلی انتقال 
یافته است که در صفحه ۳۳٤ دفتر ۱٤٨٨ بنامش ثبت وسند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است سپس احمد صحاوی برابر گواهی حصر 

وراثت شماره ۹۳۰۰۰۲۱۲ مورخ 

۱۳۹۳/۲/۲٨ فوت نموده که وراث حین الفوت ایشان عبارتند از : ۱-هنگامه -۲- ندا ۳- رامین ٤- شهرام )صحاوی( می باشند.

بنام خانم /هنگامه صحاوی فرزند احمد مالک بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳٨٤٥ 
تاریخ ۱٤۰۱/۰۲/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲٥ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ٧٤۱۹۹۳ سری ب 

سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱٤۰۱۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۹٧٤۰ ثبت گردیده است.
مالکیت ندا / صحاوی فرزند احمد شماره شناسنامه ٦۱٨۳ تاریخ تولد ۱۳٥۰/۰٨/۰٧ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰٥٤۹۳٨٨۰٥ 
با جز سهم ۰.۱۲٥ از کل سهم ٦ بعنوان مالک صد و بیست و پنج هزارم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٥ سری الف سال ۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٦ که در صفحه ٧٤ دفتر املاک جلد ٦٥۲ذیل شماره ٨٥۲٤۲ ثبت گردیده است.
مالکیت سید عبدالرضافرهاد نوربخش فرزند سیدمهدی مالک هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۲٥٨٧٥ تاریخ ۱۳٨۳/۰۹/۱۱ دفترخانه اسناد شماره ۳۳۳ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 

٤٦۰۰۲٥ ٨۲ که در صفحه ۲٨٧ دفتر املاک جلد ۲۰٤۹ ذیل شماره ۳۱٦۹۹٥ ثبت گردیده است.
مالکیت هنگامه / صحاوی فرزند احمد مالک صد و بیست و پنج هزارم دانگ مشاع از شش دانگ

عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ٥٤/۳۱۱/۹۳ تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٨ سری الف سال 
O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی ٤٥٤

که در صفحه ۳٦٨ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٤ ثبت گردیده است.
مالکیت شهرام / صحاوی فرزند احمد مالک بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
 ٥٤/۳۱۱/۹۳تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۲٨ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۳٥٥٨٦ سری الف سال ۹٤ با شماره دفتر الکترونیکی 

O۱۳۹٥۲۰۳۰۱۰۲٥۰۰۲٤٥٥ که در صفحه ۳٧۱ دفتر املاک جلد ۳۳٥۲ ذیل شماره ٤۹٦٨۳٥ ثبت گردیده است.
محدودیت یک مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۹۹۱٤٨۱ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ صادره از شعبه سوم دایره نظارت مالکیت سید 

عبدالرضافرهاد نوربخش بازداشت می باشد و برابر سوابق ثبتی سابقه صدور سند معارض مشاهده نشد.
اینک آقای شهرام صحاوی به وارده به شماره ۱٤۰۲٨٥٦۰۱۰۲٥۰٤٥۲٧۱ مورخ ۱٤۰۲/۱۲/۱۳ تقاضای افراز سهم مشاعی خود از سهم دیگر 
مالکین مشاعی پلاک فوق الذکر را نموده که حسب الارجاع اینجانبان سلامت اوریب و حدیث بیرانوند نماینده و نقشه بردار پس از ملاحظه 
سوابق و اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب بررسی اردیبهشت ماه سال ۱۳٥٨ مبنی 
بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا پس از بازدید 
کارشناسان این اداره در مورخه ۱٤۰۳/۰٤/۱۰ از محل پلاک مورد تقاضا که ملک مذکور بصورت یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن میباشد 
و مستند به نامه شماره  ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و وضعیت 

کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها پلاک مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام می گردد.
تصمیم مسئول واحد ثبتی

با عنایت به گزارش بازدید کارشناسان و مستند به نامه شماره ٥۰٧/٦٤/٤۱٨٤ مورخ ۱٤۰۳/۰۲/۱۰ شهرداری منطقه ٧ تهران پلاک ثبتی ٤٥٧ 
فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران غیر قابل افراز می باشد لذا مراتب در اجرای مادتین ٥ و٦ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و 
سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده٦ آئین نامه اخیرالذکر ابلاغ می شود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک 

مشاع ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند.

۱٤٨۱۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ٤٥٧ فرعی از ٦۹۰۳ اصلی واقع در بخش دو تهران

فرهنگی  و  پرورشی  معاون 
وزارت آموزش و پرورش با بیان 

اجرای  برای  »نماد«  سامانه  اینکه 
روانشناختی  غربالگری  آزمون‌های 

از ۱۲ آبان تا ۱۲ دی فعال است، 
هفتم،  پایه‌های  دانش‌آموزان  گفت: 
هشتم، دهم و یازدهم جهت انجام 
نماد  به سامانه  این آزمون‌ می‌توانند 

مراجعه کنند.
محمد  والمسلمین  حجت‌الاسام 
حسین پورثانی با بیان اینکه آزمون‌های 
عالی  فرصتی  روانشناختی  غربالگری 
برای شناسایی توانمندی‌ها و نقاط نیاز 
به بهبود دانش‌آموزان است، گفت: این 
آزمون به مدیران و مشاوران کمک 
می‌کند تا حمایت بهتری از دانش‌آموزان 

داشته باشند.
وی با بیان اینکه شرکت در این آزمون‌ها 
به شناخت بهتر دانش‌آموزان از خود 
کمک می‌کند، افزود: همچنین این 

آزمون‌ها فرصتی است تا با حمایت 
مشاوران مدرسه، مسیر موفقیت و 

پیشرفت دانش‌آموزان هموار شود.
به گزارش ایسنا، معاون پرورشی و 
فرهنگی وزارت آموزش و پرورش درباره 
مراحل شرکت در آزمون ادامه داد: ورود 
به سایت my.medu.ir، انتخاب بخش 
خدمات پرورشی دانش‌آموزان، ورود به 
سامانه نماد، انتخاب خودارزیابی، شروع 
آزمون‌های غربالگری است.پورثانی اظهار 
کرد: دانش‌آموزان اطمینان حاصل کنند 
که پس از تکمیل، آزمون تایید نهایی 
شده است. همچنین نتایج در کارتابل 
مشاور مدرسه قابل مشاهده خواهد بود 
و مشاوران در برنامه‌ریزی برای موفقیت 

همراه‌ دانش‌آموزان خواهند بود.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد

جزئیات آزمون‌های غربالگری روانشناختی برای دانش‌آموزان ۴ مقطع تحصیلی

چند نفر در کشور در معرض بحران 
»فرونشست« قرار دارند؟

یک زلزله‌ شناس و استاد پژوهشگاه زلزله‌ شناسی گفت: براساس ارزیابی‌های 
اخیر، حدود ۳۹ میلیون نفر در ایران در مناطق مستعد این پدیده زندگی 
می‌کنند. مهدی زارع گفت: در حال حاضر کشور ما با بحران فرونشست زمین 
مواجه است و آمار‌های نگران کننده‌ای نیز دراین باره وجود دارد.وی افزود: 
فرونشست زمین یک مسئله محیط زیستی حیاتی در ایران است که به علل 
مختلف از جمله برداشت بیش از حد آب‌های زیرزمینی و سایر فعالیت‌های 
انسانی رخ می‌دهد. وی با بیان اینکه تقریباً ۳۰ درصد از کل مساحت ایران 
را دشت‌ها تشکیل می‌دهند. این مناطق حاصلخیز، مناسب برای کشاورزی و 
همچنین توسعه شهری هستند، افزود: غالب شهرها و مناطقی که فرونشست 
زمین قابل توجهی را تجربه می‌کنند، در دشت‌های آبرفتی ساخته شده‌اند. 
به گفته وی، تخمین زده می‌شود که حدود ۲۵ درصد مناطق شهری 
ایران از درجات مختلف فرونشست زمین رنج می‌برند.  به گزارش ایسنا، 
زارع افزود: گزارش‌ها حاکی از آن است که حدود ۵ درصد از کل مساحت 
ایران در معرض فرونشست شدید و حدود ۱۸.۵ میلیون هکتار یا نزدیک 
 به ۱۱ درصد از کل مساحت ایران تحت اثر مقدار‌های مختلففرونشست 

زمین قرار دارد. 

انتظامی

تقویت همکاری بین بنیاد شهید 
و وزارت میراث‌فرهنگی،گردشگری 

و صنایع‌دستی
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
در حاشیه بازدید از نمایشگاه صنایع‌دستی، از تقویت 
همکاری بین بنیاد و وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی خبر داد و گفت: توجه به سند ملی توسعه 
صنایع‌دستی می‌تواند موجب رونق هرچه بیشتر این حوزه 
باشد. به گزارش »ایثار«، سعید اوحدیدر حاشیه بازدید 
از سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی گفت: در 
دوره‌های گذشته از نمایشگاه صنایع‌دستی بازدید کردم 
اما امثال و در سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی 
شاهد حضور بسیار خوب هنرمندان هستیم که حضورشان 
نسبت به سال‌های قبل متفاوت است.مهندس اوحدی 
افزود: بهترین شاخص برای قضاوت هر موضوع، نظر مردم 
است امروز شاهد هستیم که چهره بشاش و استقبال گرم 
و بی‌نظیر مردم از این نمایشگاه نشان می‌دهد که سی 
و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی نمایشگاه موفقی 
بوده است.صنایع‌دستی جزو مجموعه هنرهایی است 
که می‌تواند در اشتغال‌زایی موفق باشد. امروز ده‌ها هزار 
هنرمند و هزاران تعاونی در حال تولید صنایع‌دستی است 
و آثار هنری است که هر کدام ارزشمند است.معاون رئیس 
جمهوربه ابلاغ سند ملی توسعه صنایع‌دستی اشاره کرد 
و افزود: سند ملی توسعه صنایع‌دستی بسیار اهمیت 
دارد. خوشبختانه این سند از سوی رئیس‌جمهوری ابلاغ 
شده و توجه به این سند می‌تواند باعث رونق هرچه بهتر 
صنایع‌دستی شود. وظایف هر دستگاه در این سند به 
صورت کامل مشخص و تعیین شده است. امروز صادرات 
صنایع‌دستی می‌تواند نقش بسیار مهمی در این حوزه 
داشته باشد. همه باید تلاش کنند تا شاهد فروش و 

صادرات هرچه بیشتر هنرمندان صنایع‌دستی باشد.

ایثارگری

فراخوان سومین جشنواره 
»نوجوونیم« منتشر شد

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران سومین جشنواره 
»نوجوونیم« را با هدف شناسایی و انتخاب نوجوانان فعال 
و علاقه‌مند به کنشگری فرهنگی در شهر تهران برگزار 
می‌کند. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران سومین جشنواره 
»نوجوونیم« را با هدف شناسایی و انتخاب نوجوانان فعال 
و علاقه‌مند به کنشگری فرهنگی در شهر تهران برگزار 
می‌کند. این جشنواره امسال برای سومین سال پیاپی با 
هدف شناخت حداکثری ظرفیت‌های نوجوانان مستعد 
شهر تهران در حوزه فرهنگ، ایجاد بسترهای کنشگری 
برای آنها و هدایت نوجوانان به ایده‌پردازی‌های فرهنگی 
برگزار می‌شود.»چالش‌های حل مسائل فرهنگی«، 
»طراحی کسب و کار فرهنگی« و »طراحی رویدادهای 
فرهنگی« سه محور اصلی این دوره از جشنواره 
»نوجوونیم« است که در ۳۴ فرهنگسرای شهر تهران 

برگزار می‌شود.

شهری


